CAFE-RESTAURANTE

Sopa de Legumes

Salmao Grelhado

Bacalhau a Casa ¢/ Batata a Murro e Migas
Arroz de Cabidela

Vitelinha Estufada

Lombo Assado

Bucho Recheado

Alheira c/ Batata Frita, Arroz e Ovo

Febras Grelhadas

Chanfana c/ Batata Cozida

IVA INCLUIDO A TAXA EM VIGOR

ADA § AD, STRADA 5,
P STREPANG SREPAN S SONN
/% o\ & RO 9 \

o /e A s % 5/ »e';
[of \e (Al 9 Y, 2 N
(& 9 i & | L4 &| |

| AGENTE | | / AGENTE | AGENTE | |

#\ Bstreta)*, \ Bseela)* ’ a\zsmda’,/

2,50€
10,00€
11,00€
9,50€
9,50€
9,00€
10,00€
9,50€
9,00€

15,00€



ENTRADAS

Pio saloio, broa e mistura 2,00€

Azeitonas 1,50€

Queijo curado mistura prado da Sicé. Queijo curado de leite de Vaca , Ovelhae 4 90€
Cabra.

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se nao for
solicitado pelo cliente ou por este for inutilizado.

(Artigo 135 2 do DL n2 10/2015 de 16 de Janeiro)

Informamos que os produtos alimentares a venda neste estabelecimento, podem conter
substancias ou produtos que provoquem alergias ou intolerancias. Se necessitar, solicite aos
nossos colaboradores, ajuda ou esclarecimentos adicionais.

Regulamento (EU) n? 1169/2011 do Parlamento Europeu e do Conselho de 25 de Outubro de
2011.

Ty Y00 h @ 3 8 ¢ A



