

Sopa de Legumes	2,50€
Salmão Grelhado	10,00€
Bacalhau à Casa c/Batata a Murro e Migas	11,00€
Arroz de Cabidela	9,50€
Vitelinha Estufada	9,50€
Lombo Assado	9,00€
Bucho Recheado	10,00€
Alheira c/ Batata Frita, Arroz e Ovo	9,50€
Febras Grelhadas	9,00€
Chanfana c/ Batata Cozida	15,00€

IVA INCLUIDO À TAXA EM VIGOR









ENTRADAS

Pão saloio, broa e mistura 2,00€

Azeitonas 1,50€



Queijo curado mistura prado da Sicó. Queijo curado de leite de Vaca , Ovelha e 4,90€ Cabra.

Nenhum prato, produto alimentar ou bebida, incluindo o couvert, pode ser cobrado se não for solicitado pelo cliente ou por este for inutilizado.

(Artigo 135 º do DL nº 10/2015 de 16 de Janeiro)

Informamos que os produtos alimentares à venda neste estabelecimento, podem conter substâncias ou produtos que provoquem alergias ou intolerâncias. Se necessitar, solicite aos nossos colaboradores, ajuda ou esclarecimentos adicionais.

Regulamento (EU) nº 1169/2011 do Parlamento Europeu e do Conselho de 25 de Outubro de 2011.





























